
 
 

 

DWB.5623.21.2024 

POSTANOWIENIE NR 126/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Czarnym Borze 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Czarnym Borze, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Czarny Bór (I piętro, pok. nr 5), ul. Główna 18,  

58-379 Czarny Bór, 

w składzie: 

1. Irena Gregorczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czarny Bór 

2. Monika Kowalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Czarny Bór 

3. Tomasz Kowalski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Czarny Bór 

4. Halina Danuta Poniewierska, zgłoszona przez KWW „ADAMA GÓRECKIEGO” 
(uzupełnienie składu), zam. Czarny Bór 

5. Agnieszka Poręba, zgłoszona przez KWW „ADAMA GÓRECKIEGO”, 
zam. Czarny Bór 

6. Andrzej Socha, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY CZARNY BÓR, 
zam. Grzędy 

7. Katarzyna Barbara Strzelec-Potrzuska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Borówno 

8. Agnieszka Wyszowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA 
(uzupełnienie składu), zam. Czarny Bór 

9. Elżbieta Maria Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Czarny Bór 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czarny Bór. 

  



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 


